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Pädagogische Schulleitung  =► ps-schule@schlosshamborn.de  

Bernd Langrock  b.langrock@schlosshamborn.de  

Thomas Sander t.sander@schlosshamborn.de  

Gerhard Sommer g.sommer@schlosshamborn.de  

Schulleitung BeKo  

Katja Mikus k.mikus@schlosshamborn.de  

Schulmoderationskreis  =► smk-schule@schlosshamborn.de  

Sascha Cyklarz s.cyklarz@schlosshamborn.de  

Selina Haupt (Eltern) s.haupt@schlosshamborn.de  

Markus Kratz  m.kratz@schlosshamborn.de  

Bernd Langrock  b.langrock@schlosshamborn.de  

Vorstand Trägerverein  =► traegervereinsvorstand@schlosshamborn.de  

Heinrich Drüke h.drueke@schlosshamborn.de  

Katja Mikus k.mikus@schlosshamborn.de  

Thomas Sander t.sander@schlosshamborn.de  

Rolf Staffelde (Eltern) r.staffelde@schlosshamborn.de  

Vorstand Förderverein  =► foerderverein-vorstand@schlosshamborn.de  

Markus Kratz  m.kratz@schlosshamborn.de  

Claudia Steinmeyer-Hamich (Eltern) c.steinmeyer-hamich@schlosshamborn.de 

Thomas Wetzlar (Eltern) t.wetzlar@schlosshamborn.de  

Elternvertretungskreis - Erstkontakt  =► evk-leitung@schlosshamborn.de  

Alexandra von Borzykowski, Christoph Möllmann, Rolf Staffelde  

Oder über die jeweilige Elternvertretung der Klasse 
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Schülervertretung  =► sv@schlosshamborn.de 

Tobias Menne t.menne@schlosshamborn.de  

Gerhard Sommer g.sommer@schlosshamborn.de  

Hort 

Roman Schöningh r.schoeningh@schlosshamborn.de Telefon 0 52 51 / 389 – 326 

Kinderküche  

Maria Arendt m.arendt@schlosshamborn.de Telefon 0 52 51 / 389 – 281 

Hausmeister 

Heinrich Drüke h.drueke@schlosshamborn.de Telefon 0 52 51 / 389 - 254  

Vertrauensstelle  =► vertrauensstelle-schule@schlosshamborn.de 

(Anlaufstelle für Schüler im Konfliktfall) 

Imke Schulz (Schulsozialarbeit) im.schulz@schlosshamborn.de  

Peter Asmuth p.asmuth@schlosshamborn.de  

Kleinklasse  

Lena Freese l.freese@schlosshamborn.de  

Clearingstelle - Erstkontakt 

(Anlaufstelle für Eltern im Konfliktfall) 

Imke Schulz (Schulsozialarbeit) im.schulz@schlosshamborn.de  

Verwaltung  =► verwaltung@schlosshamborn.de 

Ilona Hüvel i.huevel@schlosshambornde Telefon 0 52 51 / 389 - 113 
(Schulverwaltung allgemein, Buslinien) 

Markus Ilsen m.ilsen@schlosshamborn.de Telefon 0 52 51 / 389 - 101 
(Sekretariat, Veranstaltungen) 

Karin Kleine k.kleine@schlosshamborn.de Telefon 0 52 51 / 389 - 104 
(Schüleraufnahme, Förderverein) 

Marc Schlüter m.schlueter@schlosshamborn.de Telefon 0 52 51 / 389 - 128 
(Finanzbereich) 

Britta Sygulla b.sygulla@schlosshamborn.de Telefon 0 52 51 / 389 - 116 
(Schulverwaltung allgemein, Schülerausweise, Mail-Koordination) 
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